


SUN-FLEX® ir līderis darba vietas iekārtošanas 
risinājumu jomā, ar uzsvaru uz ilgtspējību, dizainu 
un funkcionalitāti. Mēs projektējam mēbeles un 
aksesuārus, kas ne tikai apmierina individuālās 
vajadzības, bet arī samazina ietekmi uz vidi. Mūsu 
mērķis ir radīt produktus, kas kalpos ne tikai 
pašreizējām, bet arī nākamajām paaudzēm..

Ir nomācoši, ja sastopamies ar sarežģītu, grūti lietojamu 
produktu. Tāpēc mēs īpašu uzmanību pievēršam mūsu 
dizainiem, lai tie būtu gan intuitīvi, gan viegli lietojami. 
Lai nodrošinātu patīkamu lietotāja pieredzi, mēs 
fokusējamies uz pieciem galvenajiem jautājumiem:

Kustība un variācija ir būtiski mūsu 
labklājībai. Mūsu risinājumi veicina 
aktīvu kustību un stāvokļa maiņu, 
vienlaikus stabilizējot un nodrošinot 
drošību. Tādējādi mūsu dizains panāk 
līdzsvaru starp drošību un kustības 
brīvību, ļaujot lietotājam kustēties 
dabiski.

Komforts ir tas, par ko domājam vispirms. Lai gan komfortu ir viegli izjust, ne vienmēr 
ir skaidrs, tieši kas to rada. Mūsu dizainā mēs esam izolējuši trīs galvenos komforta 
aspektus, kur katrs solis balstās uz lietotāja pieredzi.

KAS MĒS ESAM

KOMFORTS

KUSTĪBA UN ATBALSTS

SĀKOTNĒJAIS KOMFORTS
Pirmā pieredze ir svarīga. 
Pirmajos saskarsmes momentos 
svarīgas ir taktilās sajūtas un 
mīkstuma/cietuma pakāpes. 
Tāpēc mēs nodrošinām, ka mūsu 
produkta iestatījumi ir veicami 
intuitīvi, lai radītu pozitīvu pirmo 
iespaidu.

ILGSPĒJĪGAIS KOMFORTS
Pieredze, lietojot produktu ilgāku 
laiku, ir tikpat svarīga kā pirmais 
iespaids. Ņemot vērā, ka mūsu 
produkti ir paredzēti ilgtermiņa 
lietošanai, mēs pievēršam 
uzmanību detaļām, kas veicina 
noturīgu labsajūtu, zinot tās 
ietekmi uz pozu un uzvedību.

VIZUĀLAIS KOMFORTS
Pirmais iespaids, ko gūstam, 
ir vizuālais, un pēc tā mēs jau 
lielā mērā saprotam, ko varam 
sagaidīt. Produkta izskats tieši 
ietekmē arī komfortu. Labi 
līdzsvarota estētika var radīt 
miera un paredzamības sajūtu, 
sagatavojot mūsu sajūtas 
pozitīvai pieredzei.

1 INTUITĪVAIS DIZAINS
Tūlītēja izpratne par produkta struktūru un funkciju.

2 VIEGLI APGŪSTAMS
Dod lietotājiem iespēju ātri izprast funkcijas.

3 EFEKTIVITĀTE
Ļauj lietotājam produktu izmantot efektīvi..

4 SPĒJA ATCERĒTIES
Ļauj viegli atcerēties produkta funkcijas nākamajā lietošanas reizē.

5 SUBJEKTĪVĀ APMIERINĀTĪBA
Ir nepietiekoši, ja produkts vienkārši darbojas – vajag arī, lai to lietot būtu prieks..

LIETOTĀJAM DRAUDZĪGS
Katrs SUN-FLEX® produkts tiek projektēts un ražots, 
balstoties uz mūsu izstrādāto koncepciju, kas paredz veicināt 
ilgtspējīgu tā dzīves ciklu: lai varētu veikt produkta remontu, 
izmantot to atkārtoti un pārstrādāt.

ILGTSPĒJĪBA
SUN-FLEX®OFFICECHAIR HB

Integrētais gaisa spilvens 
nodrošina krūšu mugurkaula 
atbalstu tieši tur, kur to 
vēlaties.

Intuitīvas funkcijas ļauj jums viegli 
pielāgot krēslu tieši tā, kā jūs to 
vēlaties.

Izturīgi materiāli nodrošina 
ilgu kalpošanas laiku.

MAZĀKS KOMPONENTS: Ar gudrākiem funkcijām mēs 
vienkāršojam procesus.

GARĀM IZTURĪGA DZĪVOTNE: Mūsu produkti ir veidoti, 
lai ilgtu ilgu laiku.

MAZS SVARS: Mūsu produkti ir projektēti tā, lai efektīvi kalpotu, 
tai pat laikā izmantojot pēc iespējas mazāk resursu.

DIZAINS DEMONTĒŠANAI: Mūsu priekšmeti ir izgatavoti, 
lai būtu iespējams tos atkārtoti izmantot un pārstrādāt.

PAREIZA MATERIĀLU IZVĒLE: Prioritizējot pārstrādājamus un 
atkārtoti pārstrādājamus materiālus, izslēdzot kaitīgas vielas.



SUN-FLEX® AB | Logistikvägen 6 | SE-438 70 Landvetter | Sweden | Tel +46 322 127 00 | info@sun-flex.com | www.sun-flex.com

Ref. 20250121

SUN-FLEX®OFFICECHAIR HB

• Atzveltnes augstuma 
regulēšana: Ir, 7 fiksētas pozīcijas

• Muburas balsts: Ir, muguras balsts ar gaisa spilvenu  
un pumpi

• Riteņi:: Ir, no-noise riteņi
• Maksimālais slodzes svars:  120 kg
• EKO dizains: 

• Sertifikāti: 
• Pārnēsājama kaste: 

• Iepakojums: 
• Svars: 
• Preces numurs: 
• GTIN13 (EAN): 

Jā, krēsls izgatavots no  
pārstrādāmiem 
materiāliem. Pieejamas rezerves  
daļas.
Ir, EN-1335-1, EN-1335-2, BIFMA 
Ir, ar diviem rokturiem vieglai  
pārvietošanai
Vienība, 9 vienības uz paletes 
26 kg/vienība
250505
7350042902743

• Produkts: SUN-FLEX®OFFICECHAIR HB
• Krāsa: Melna (Onyx Black)
• Sēdes/atzveltnes materiāls:  Tekstils, pārstrādāts poliesters 

(120 000 Martindale)
• Citi materiāli: Pārstrādājams metāls, alumīnijs, 

ABS-plastmasa
• Uzsūcošais polsterējums:  Ir, sēdē un atzveltnē
• Galvas balsts: Ir, 3D, noņemamsve gānas ādas
• Roku balsti: Ir, 5D, noņemamis
• Pamatne: Melns anodēts alumīnijs
• Drošības mehānisms: Ir
• Sinhronais mehānisms: Ir, 5 fiksētas pozīcijas vai brīvā 

kustībā
• Svara regulēšana: Ir, bezpakāpju
• Sēdes dziļuma 

regulēšana:: Ir, 5 fiksētas pozīcijas

SPECIFIKĀCIJAS

Atzveltne, platums
Sēdeklis,
dziļums

Sēdeklis, platums

Sēdeklis, augstums

465 mm

5D-rokturis
220 - 290 mm

Atzveltne 
7 bloķējamas pozīcijas

3D-galvas balsts
110 mm

450 mm 425 - 485 mm

560 - 630 mm

450 - 570 mm


